

INEXA TNF ApS
Hovedgaden 501, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 31 36 63 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2017.



Kai Martinsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	INEXA TNF ApS Hovedgaden 501 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 31 36 63 56
	Stiftet: 1. april 2008
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kai Martinsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea AB
Modervirksomhed	Triump Gain Investments Limited principal office, 22/F, Siu On Building, 243-245 Es Voeux Road, Hong Kong

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at være salgsagent for koncernselskab, hvorved der oppebæres en provision for salget.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -170 t.kr. mod 1.189 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.547 t.kr. mod -250 t.kr. sidste år. Selskabet har i forbindelse med ejerskiftet modtaget et væsentligt koncerntilskud. Ledelsen anser i lyset heraf årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-170.124	1.189
1 Personaleomkostninger	-1.377.917	-1.438
Resultat før finansielle poster	-1.548.041	-249
Andre finansielle indtægter	1.823	0
Øvrige finansielle omkostninger	-731	-1
Resultat før skat	-1.546.949	-250
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.546.949	-250
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.546.949	-250
Disponeret i alt	-1.546.949	-250

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	500.000	0
Andre tilgodehavender	35.176	47
Periodeafgrænsningsposter	29.592	5
Tilgodehavender i alt	<u>564.768</u>	<u>52</u>
Likvide beholdninger	<u>77.708</u>	<u>336</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>642.476</u>	<u>388</u>
Aktiver i alt	<u>642.476</u>	<u>388</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Overført resultat	264.331	-979
	Egenkapital i alt	389.331	-854
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.025	66
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	968
	Anden gæld	204.120	208
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	253.145	1.242
	Gældsforpligtelser i alt	253.145	1.242
	Passiver i alt	642.476	388
4	Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.102.910	1.185
Pensioner	267.283	247
Andre omkostninger til social sikring	7.724	6
	1.377.917	1.438
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125
	125.000	125
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-979.348	-729
Årets overførte underskud	-1.546.949	-250
Koncerntilskud	2.790.628	0
	264.331	-979
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 82 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 16 måneder og en samlet restleasingydelse på 109 tkr.		